

Legnica, dnia 07.08.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy
Strona Internetowa
Tablica ogłoszeń

Dotyczy postępowania nr WZ/077/CSM/5/2018 na:

Dostawę fabrycznie nowego sprzętu medycznego, sprzętu komputerowego oraz systemu audio-video na potrzeby Centrum Symulacji Medycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy

w ramach realizacji projektu pn.: „Program rozwojowy kierunku Pielęgniarstwo Wydziału Nauk o Zdrowiu i Kulturze Fizycznej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych, publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej, „ustawą Pzp”, przekazuje wszystkim wykonawcom treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”).

CZĘŚĆ 4 – MEBLE MEDYCZNE

Pytanie nr 1:

Dotyczy : łóżko na stanowisko do intensywnej terapii – 1szt

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości minimalnej całkowitej 2180mm z możliwością przedłużenia o 150mm? Standardowa długość leża wynosi 2000mm.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko o długości minimalnej całkowitej 2180 mm z możliwością przedłużenia o 150mm?

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z lepszym rozwiązaniem w postaci centralnej blokady kół?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko wyposażone w centralną blokadę kół.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o grubości 10cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko wyposażone w materac o grubości 10 cm

Dotyczy: Łóżko intensywnej opieki medycznej – dziecięce 1 szt.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach całkowitych: długość 2180mm, szerokość 990mm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko o wymiarach całkowitych: długość 2180mm, szerokość 990mm

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem o grubości 10cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności łóżko wyposażone w materac o grubości 10 cm

REKTOR
12.11.12 /-
prof. dr hab. inż. Ryszard K. Pisarski